
Set: 5, Poång: 11, Diff: 2

Resultat Herrer C
Kretsmesterskap_Oppland_2017

Poengverdi: 

Plassering
1
2
3
3
5
5
5
5
9
9

Markus Brunsæl, Harestua IL
Daniel Guddal, Harestua IL
Alexander Karlsrud, Harestua IL
Ramin Haghyar, Harestua IL
Holger Zahlten, Harestua IL
Morten Stenvold, Vind IL
Lasse Lange, Harestua IL
Ørjan Müller, Vind IL
Arne Gunnar Ellingsen Ellevold, Harestua IL
Kjetil Kløve, Harestua IL

Settsifre
Final
Semi
Semi
1/4
1/4
1/4
1/4
1/8
1/8

Markus Brunsæl - Daniel Guddal
Markus Brunsæl - Alexander Karlsrud
Daniel Guddal vann på WO mot Ramin Haghyar
Markus Brunsæl - Holger Zahlten
Daniel Guddal - Morten Stenvold
Alexander Karlsrud - Lasse Lange
Ramin Haghyar - Ørjan Müller
Alexander Karlsrud - Arne Gunnar Ellingsen Ellevold
Morten Stenvold - Kjetil Kløve

9, -13, 7, 9
9, -5, 6, 7

8, 4, -7, 8
8, 7, -9, -3, 9
8, 6, 6
-3, 12, 8, -5, 7
7, 5, 7
11, 8, 8

Turneringen gjennomføres med hjelp av programmet TT Coordinator - http://ttcoordinator.com
Denne programlisensen får bare brukes ved turneringer arrangert av Harestua IL.


